关于市第十八届人大第三次会议第338号建议的
协办意见

[bookmark: _GoBack]市公安局：
方莹代表提出的《关于改善老329国道五里道口通行条件的建议》已收悉，现将有关协办意见答复如下：
随着社会不断发展，人流、车流的不断密集，交通压力逐步增加，交通拥堵问题日益突出。老329国道五里道口作为观海卫三条主要道路的交叉路口，确实存在上下班高峰期拥堵的现象。尤其是新观附公路改造工程加剧了老329国道五里道口的拥堵情况，改善老329国道五里道口通行条件必要性日显突出。
在接到建议后，我镇立即派人至现场进行查勘，会同观海卫镇交警中队加强路口执法管理。
目前，观海卫镇新观附公路改造工程沥青摊铺全部完成，项目建设正式进入收尾期，后期我们将根据公安、交通部门意见完善五里道口交通标志标线和主车道、人行道红绿灯设置。我镇将积极做好各项道路配套设施工作，以期改善老329国道五里道口通行条件。
请转达我们对方莹代表关心和支持我们工作的谢意。

慈溪市观海卫镇人民政府
                                    2024年4月22日
联系人：沈泽楠
联系电话：55685213